[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.10.2014  № 00689 -р

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.04.2014 № 0313

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 25.04.2014 № 0313 «Об определении уполномоченных органов на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по осуществлению контроля в сфере  закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Сычеву Валентину Владимировну.
1.2. Включить в состав комиссии Романову Ирину Анатольевну – менеджера сектора правовой и организационной работы  Администрации муниципального  образования «Кардымовский  район» Смоленской области.
2.   Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.В. Ануфриева.
3.  Настоящее постановление вступает в  законную силу со дня его подписания.
	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	    О.В. Иванов

Рег. № 00689  от 14.10.2014, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 14.10.2014 8:17:25, Распечатал________________